

Protokół Nr 28/2020
z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury
w dniu 16.12.2020 r.

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna budynku Starostwa przy ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich.

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.11.40

Obecni: wg listy obecności

Tematyka posiedzenia

1. Plan pracy komisji na 2021 rok.
2. Zaopiniowanie budżetu Powiatu Ząbkowickiego na 2020 r.
3. Zaopiniowanie uchwał z zakresu pracy Komisji.
4. Sprawy różne

Otwarcia posiedzenia dokonał Marian Kozyra Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, który powitał obecnych radnych. Następnie stwierdził quorum pozwalające podejmować uchwały, przedstawił program posiedzenia.

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.

Ad.1.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji przedstawił plan pracy Komisji RRiI na 2021 rok zapytał Członków Komisji czy są uwagi do przedstawionego planu. **zał. nr 1** . Poinformował, że ma jedną uwagę dot. zapisu UWAGI pkt. wykreślić pkt. z pkt 5 „w okresie wakacyjnym”

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli plan Komisji na rok 2021 z uwzględnieniem wykreślenia . zapisu UWAGI pkt. wykreślić z pkt 5 „w okresie wakacyjnym”

Kazimierz Piątkowski Członek Komisji zasugerował zwrócenie się do Wojewody aby ustosunkował się do sytuacji, która teraz wynikła.

Członkowie Komisji nie ustosunkowali się do wypowiedzi Kazimierza Piątkowskiego Członka Komisji.

Ad.2.

Marian Kozyra Przewodniczący Komisji przypomniał, że pkt. 1 dzisiejszego posiedzenia Komisji zostanie omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji stałych w dniu dzisiejszym o godz. 12.00.

Ad.3.

Z uwagi na brak projektów uchwał Rady z zakresu właściwości Komisji, Komisja nie opiniowała projektów uchwał.

Ad.4.

Komisja przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

Na wspólnym posiedzeniu Komisja stałych po przedstawieniu informacji przez Skarbnika Powiatu oraz pod dyskusji nad projektem budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030. Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury zapytał, kto z Członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030. Po przeprowadzonym głosowaniu Marian Kozyra, Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury poinformował, że Komisja Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury, przy jednym głosie „wstrzymującym się”, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ząbkowickiego na lata 2021-2030.

Marian Kozyra

Przewodniczący Komisji Rozwoju Regionalnego i Infrastruktury

Protokół sporządziła:
Bogusława Surdyka
Inspektor w Biurze Rady

